ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

Số:             /UBND-NV

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Nghị quyết

của HĐND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu quy

định chế độ hỗ trợ đối với người hoạt

động không chuyên trách, lực lượng công

an, quân sự ở cấp xã và mức khoán kinh

phí hoạt động ở thôn, ấp, khu phố trên

địa bàn tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vũng Tàu, ngày       tháng 10 năm 2020

Kính gửi:

 - Thành ủy Vũng Tàu;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam TPVT;

- Các tổ chức đoàn thể chính trị - xã hội TPVT;

- Công an TPVT;

- Ban Chỉ huy Quân sự TPVT;

- Bảo hiểm xã hội TPVT;

 - Các phòng chuyên môn thuộc UBND TPVT;

 - Ủy ban nhân dân 17 phường, xã thuộc TPVT.

Thực hiện Công văn số 1329/SNV-XDCQ ngày 02/10/2020 của Sở Nội

vụ tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc góp ý dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh Bà

Rịa – Vũng Tàu  quy định chế độ hỗ trợ đối với người hoạt động không chuyên

trách, lực lượng công an, quân sự ở cấp xã và mức khoán kinh phí hoạt động ở

thôn, ấp, khu phố trên địa bàn tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, Ủy ban nhân dân thành

phố Vũng Tàu đề nghị các cơ quan, đơn vị như sau:

1. Tham gia góp ý các nội dung liên quan tại dự thảo Nghị quyết của

HĐND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu quy định chế độ hỗ trợ đối với người hoạt động

không chuyên trách, lực lượng công an, quân sự ở cấp xã và mức khoán kinh phí

hoạt động ở thôn, ấp, khu phố trên địa bàn tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, đính kèm

các dự thảo bao gồm:

a) Dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu đề nghị Thông

qua Nghị quyết quy định chế độ hỗ trợ đối với những người hoạt động không

chuyên trách, lực lượng công an, quân sự ở cấp xã và mức khoán kinh phí hoạt

động ở thôn, ấp, khu phố trên địa bàn tỉnh.

b) Dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu quy định chế

độ hỗ trợ đối với người hoạt động không chuyên trách, lực lượng công an, quân

sự ở cấp xã và mức khoán kinh phí hoạt động ở thôn, ấp, khu phố trên địa bàn

tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

2

2. Đối với UBND các phường, xã: ngoài việc tham gia góp ý kiến các nội

dung liên quan thì trực tiếp tổ chức lấy ý kiến của đối tượng chịu sự tác động

của Nghị quyết, tổng hợp ý kiến cụ thể và báo cáo theo phụ lục đính kèm.

- Thời hạn đóng góp ý kiến bằng văn bản (kể cả thống nhất) gửi về

UBND thành phố Vũng Tàu (thông qua Phòng Nội vụ) trước ngày 25/10/2020.

3. Giao Văn phòng HĐND và UBND thành phố Vũng Tàu đăng tải dự

thảo Tờ trình của UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu và dự thảo Nghị quyết của

HĐNĐ tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu trên Cổng thông tin điện tử của thành phố Vũng

Tàu để các cơ quan, tổ chức và cá nhân tham gia đóng góp ý kiến.

4. Giao phòng Nội vụ tổng hợp, tham mưu UBND thành phố Vũng Tàu

góp ý dự thảo theo quy định./.

Ủy ban nhân dân thành phố Vũng Tàu đề nghị các cơ quan, đơn vị quan

tâm, khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND TPVT;

- Phòng Nội vụ TPVT;

- Cổng Thông tin điện tử TPVT;

- Lưu: VT.

Q. CHỦ TỊCH

   Hoàng Vũ Thảnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-08T16:27:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Vũ Thảnh<thanhhv@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-10-08T17:13:07+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-10-08T17:13:18+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-10-08T17:13:24+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!